СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  25 июля 2014 года

№ 07-193
О протесте Тихвинского городского прокурора на п. 4 решения Совета депутатов Мелегежского сельского поселения  от 13.11.2013 года № 07-167 «О муниципальном дорожном фонде»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в ред Федерального закона от 03.12.2012 года № 244-ФЗ), в целях установления правовых основ формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 23.06.2014 года № 07-43-2014  совет депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора на п. 4 решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 13.11.2013 года № 07-167.

2. Пункт 4 решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от  13.11.2013 года № 07-167 читать в следующей редакции:
«4. Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда устанавливается решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения »
3. Решение вступает в силе с момента подписания.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского  муниципального  района

Ленинградской области

В.Н. Пацук